
 
ZARZĄDZENIE NR 199/718/15 

PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA                                                                                
z dnia 16.12.2016 r.                                                                                                                        

 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu przygotowania specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Koszalin" 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 roku,  
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy w składzie: 

1. Gmina Miasto Koszalin: 

1) Zbigniew Iwonicki – kierownik zespołu, 

2) Łukasz Kaszuba,      

3) Jakub Duczmal.     

2. Miejska Energetyka Cieplna Koszalin Spółka z o.o. 

1) Barbara Kaźmierczak.  

3. Miejski Zakład Komunikacji w Koszalinie Spółka z o.o. 

1) Bogdan Frankiewicz, 

2) Alicja Serafin. 

 
§ 2. Zadaniem zespołu jest przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. PGN, nadzór nad 
opracowaniem planu, dostarczenie informacji wykonawcy planu oraz rozliczenie realizacji 
opracowania „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Koszalin„.                                                                                               

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zadania powierzam Panu Andrzejowi Kierzkowi - Zastępcy Prezydenta                 

ds. Polityki Gospodarczej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

  
 

Prezydent Miast 
Koszalina 

 
Piotr Jedliński 

 


